
Página: 1 / 1

Nr.:   20/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

56/2024

03/10/2024

E-mail: saude@novatrento.sc.gov.br  Site: http://www.novatrento.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA TRENTO
Rua Nereu Ramos, 126 - Centro - Nova Trento
CEP: 88270-000 CNPJ: 08.858.200/0001-91 Telefone: (48) 3267-3267

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/10/2024
Dispensa de licitação
20/2024 - DL
56/2024

AQUISIÇÃO DE MONITOR MULTIPARÂMETROS PARA O HOSPITAL NOSSA
SENHORA DA IMACULADA CONCEIÇÃO.

Participante: W & Z COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MONITOR MULTIPARÂMETROS 15 POLEGADAS 1,000 UNID. 22.500,00 22.500,00

Total do Participante: 22.500,00

Total Geral: 22.500,00

Implantação e Manutenção de Polos de Academia de Saúde 05.001.10.301.0004.1005.4.4.90.00.00 R$ 43.435,79

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/10/2024Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: fabio.freitas. Emissão: 24/10/2024, às 08:38:19. Protocolo: c564cf20-2899-46fe-bc82-b1612c5c75d1


		2024-10-24T09:30:40-0300
	TIAGO DALSASSO:06943394908




